1

2021 年度交大、医学院

三八红旗手（集体）候选对象公示

根据《关于评选2021年度上海交通大学医学院三八红旗手（集体）的通知》

（沪交医妇〔2021〕2号）文件精神，医学院工会、妇委会在医学院系统组织开

展了2021 年度三八红旗手（集体）推荐评选活动。现将交大、医学院候选对象

名单在医学院范围内予以公示，公示时间2021年12月28日-2022年1月3日。如对

公示内容有不同意见，可向医学院工会、妇委会反映。联系电话：63846607。

                                             交大医学院工会、妇委会

2021年 12 月 28日

候选对象名单：

2021 年度上海交通大学三八红旗集体（推荐）

医学院：解剖学与生理学系

附属仁济医院：重症医学科护理团队

2021 年度上海交通大学三八红旗手（推荐）

基础医学院：张文慧

医学院党委宣传部：李剑

附属瑞金医院：朱唯一

附属仁济医院：朱鹤

附属第九人民医院：汪俊

附属第一人民医院：吴蓉

附属第六人民医院：李华婷

附属儿童医院：张国琴

 2

附属精神卫生中心：李黎

附属国际妇幼和平保健院：王彦林

2021 年度上海交通大学医学院三八红旗集体

医学院：中法医学院

医学院：图书馆参考咨询部

附属第九人民医院：整复外科护理团队

附属第一人民医院：急诊护理组(南部)

附属儿童医院：检验科

附属胸科医院：重症监护室护理组

2021 年度上海交通大学医学院三八红旗手

护理学院：王彩凤

医学院医疗门诊部：李梅玲

附属瑞金医院：赵艳

附属仁济医院：洪燕

附属新华医院：钱嵘

附属第九人民医院：朱敏

附属第一人民医院：包婺平

附属第六人民医院：郑晓姣

附属儿童医学中心：田丹

附属儿童医院：董菲菲

附属胸科医院：侯旭敏

附属精神卫生中心：王文政

 3

附属国际妇幼和平保健院：杨海鸥

附属同仁医院：黄珊